
日　時：  平成26年10月31日（土）　開演13時  （集合：9:00、開場：12時30分）
場　所：
 JICA 地球ひろば 2階「大会議室」

　 （JR／東京メトロ／都営地下鉄　「市ヶ谷」　徒歩10分）
参加費：  5,000円
入場料：  1,000円  （※おさらい会に出演する生徒さん以外）

ゲスト　民謡歌手　今井由里 助演　箏　大友美由奈
※ 10月末日までに会費を添えてお申込みください。(服装自由・譜面台はご持参ください。)

より良い発表会にするため、皆様のご協力を何卒宜しくお願い申し上げます。

第6回 貢山会おさらい会に

様

金額

但し　第6回貢山会おさらい会会費として
上記の金額正に領収いたしました。

参加します

見学します

欠席します

年　　　　月　　　　日

株式会社獅子道
〒162-0055　新宿区余丁町14-28
TEL：03-3341-2849

　￥　　　　　　　　　　　　　　　　　　―

 出欠確認票 兼 領収書（生徒控え） 

記

各位

第6回　貢山会おさらい会のご案内

平成 27年 ７ 月 20 日

本格的な夏到来を控え、皆様ますますご健勝のことと存じます。
 
さて、毎年恒例のおさらい会を下記の通り開催いたします。今回で6回目を迎えることができ
ました。これもひとえに皆様のご協力の賜と心より御礼申し上げます。
 
日ごろ積み重ねております練習の成果を発揮する良い機会ですので、
ぜひ、皆様のご参加をお待ち申し上げております。



第6回 貢山会おさらい会に

参加者： 氏名

氏名

見学者： 氏名

氏名

※見学者の氏名は生徒さんのみ氏名を記入して下さい。

欠席者： 氏名

人数内訳：

様

金額

但し　第6回貢山会おさらい会会費として
上記の金額正に領収いたしました。

 出欠確認票 兼 領収書（教室控え） 

株式会社獅子道
〒162-0055　新宿区余丁町14-28
TEL：03-3341-2849

参加者　　　　　　　　名

見学者　　　　　　　　名

参加します

見学します

欠席します

年　　　　月　　　　日

　￥　　　　　　　　　　　　　　　　　　―


